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Leksykon - Michael Kühnen 

116 - ŻOŁNIERSTWO 
 Opierając się na odwiecznych prawach życia i przyrody - walce o przetrwanie, 

selekcji i wymieraniu gatunków, które stały się niezdolne do życia - narodowy 

socjalizm wyznaje wojowniczą postawę wobec życia w celu zapewnienia zachow-

ania i rozwoju gatunku ludzi i rasy. Ta wojownicza postawa życiowa znajduje 

swój najsilniejszy wyraz w formie i etyce żołnierskiej jako części narodowosocja-

listycznego ideału wartości. 

Podobnie jak w przypadku robotnictwa, którego jest ostrzejszym przejawem i z 
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którego się wyłania, również narodowy socjalizm rozumie żołnierstwo z jednej 

strony jako konkretną grupę społeczną we wspólnocie narodowej, tych mężczyzn, 

którym powierza się ochronę zewnętrznego i wewnętrznego bezpieczeństwa 

państwa i którym gwarantuje należne im miejsce i honor. Z drugiej strony, żołnier-

stwo charakteryzuje etyczna postawa życiowa walczącego, wyrażona w zasadzie 

przewodniej: 

"Ten, kto przysięga na flagę ze swastyką, nie ma już nic, co by jeszcze do nie-

go należało!". 

Żołnierz jest robotnikiem w etycznym rozumieniu idealizmu wartości, ponieważ 

zgodnie ze swoimi predyspozycjami, skłonnościami i możliwościami poświęca się 

wspólnocie narodowej i pracuje dla niej z całą energią. Jako żołnierz służy 

wspólnocie narodowej swoją bojową postawą życiową, która oczywiście obejmuje 

zaangażowanie i ofiarę własnego życia. Zintegrowany z dyscypliną, rozkazem i 

posłuszeństwem żołnierz jest ramieniem miecza narodowosocjalistycznej re-

wolucji. 

Narodowosocjalistyczne żołnierstwo jest buntem przeciwko burżuazyjnemu świa-

tu (zob. burżuazja) i przeciwstawia burżuazyjnemu materializmowi dumną, hero-

iczną postawę walki, męstwa, poświęcenia, wyrzeczenia i służby (zob. też duma). 

Nie jest to jednak militarystyczny lansquenetyzm czy merkantylizm jako cel sam 

w sobie, ale stawia się na świadomie polityczne żołnierstwo w służbie 

Narodowosocjalistycznej Niemieckiej Partii Robotniczej i jej walki o Nowy Ład. 

To polityczne żołnierstwo jest w tradycji Sturm-Abteilung, które jest jego jedy-

nym autentycznym i prawomocnym wcieleniem. Jako najwyższy narodowosocja-

listyczny typ osoby, przywódcy narodu wyłaniają się ze wspólnoty żołnierzy poli-

tycznych (patrz także Führerprinzip i Elita). 

  

117 - SUWERENNOŚĆ 
Suwerenność to zdolność państwa do samostanowienia i niezależności od obcych 

wpływów we wszystkich dziedzinach: Obrona narodowa, gospodarka narodowa, 

kultura, jurysdykcja, polityka zagraniczna i wewnętrzna. Wyrazem suwerenności 

jest władza konstytucyjna, zdolność do egzekwowania konstytucji, która reguluje 

całe życie państwa. 

W narodowym socjalizmie suwerenem jest naród - czyli wspólnota ludowa, która 

jest świadoma siebie i zdolna do działań politycznych. Nosicielem woli narodu i 

tym samym faktycznym nosicielem suwerenności narodowej jest Partia Narodowo

-Socjalistyczna (patrz Narodowo-Socjalistyczna Niemiecka Partia Robotnicza). 
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Na podstawie takiego rozumienia suwerenności narodowej narodowy socjalizm 

dąży do prawa samostanowienia narodów i sprzeciwia się wszelkim imperializ-

mom. 

Od czasu klęski w II wojnie światowej Niemcy nie są suwerenne ani jako całość, 

ani w swoich państwach składowych, lecz pozostają pod kontrolą zwycięskich 

mocarstw - zwłaszcza USA i Związku Radzieckiego - a więc w półkolonialnej 

służebności. To właśnie przeciwko temu Nowy Front walczy, dąży do wolności 

narodu niemieckiego, stając się tym samym niemieckim ruchem wolnościowym i 

umożliwiając przywrócenie NSDAP, która w końcu odzyska suwerenność państ-

wową Niemiec.  

Skoro suwerenność Niemiec została zakończona przez odwołanie ostatniego 

niezależnego rządu Rzeszy zapewnionego przez NSDAP i przez rozbicie samej 

partii, to również może być przywrócona tylko przez ponowne ustanowienie partii 

i ponowne przejęcie przez nią władzy. 

Suwerenność narodu realizuje się albo w państwie narodowym, albo w imperium, 

którego fundamentem jest wolność zjednoczonych w nim narodów. Nowy Front 

nie dąży przede wszystkim do niemieckiego państwa narodowego, ale do IV 

Rzeszy jako ponadnarodowego porządku Europy, który w równym stopniu zab-

ezpiecza suwerenność i może rozwiązać problem wystarczającej przestrzeni 

życiowej. 

  

118 - ZWIĄZEK RADZIECKI 
Związek Radziecki jest jednym z dwóch supermocarstw, a tym samym, wraz z 

USA, główną siłą imperializmu w świecie, która zagraża wolności narodów. Ten 

sowiecki imperializm służy dogmatycznej ideologii marksizmu (patrz też dog-

matyzm). Jego völkisch nośnikiem jest naród Rosjan, którzy sami są ofiarami 

marksistowskiej dyktatury. 

Narodowy socjalizm, jako zorganizowana wola życia rasy aryjskiej (patrz: Aryan i 

wola), jest antyimperialistyczny i walczy o wolność wszystkich białych ludów. 

Jest więc wroga zarówno ideologii marksistowskiej, jak i systemowi państ-

wowemu Związku Radzieckiego, a także emanującemu z nich imperializmowi. 

Ale ponieważ Związek Radziecki jest supermocarstwem nuklearnym, nie można 

go pokonać z zewnątrz i nie za pomocą wojny czy nacisku, ale musi być pokonany 

od wewnątrz przez rewolucję. Stanie się to poprzez zwycięstwo ruchu narodowo-

socjalistycznego w Związku Sowieckim, poprzez który Rosja, podobnie jak cały 

obszar osadnictwa Słowian w Europie, stanie się częścią nadchodzącej IV Rzeszy. 
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Krótko- i średnioterminowe potrzeby niemieckiej polityki narodowej wobec 

Związku Radzieckiego i jego imperium należy starannie odróżnić od tego właśnie 

długoterminowego celu. 

Gesinnungsgemeinschaft Nowego Frontu dąży do neutralności Niemiec, dzięki 

której ma zostać przywrócona jedność, wolność i suwerenność narodu niemieckie-

go - przy pomocy wszechstronnego zjednoczenia politycznego i współpracy ze 

Związkiem Radzieckim. To ściśle oddziela kwestię współpracy państw w zakresie 

polityki zagranicznej od walki ideologicznej. 

Głównym wrogiem nowej generacji narodowego socjalizmu w Niemczech nie jest 

Związek Radziecki. W kategoriach polityki siły głównym wrogiem są USA i 

kontrolujący je syjonizm, tak jak kulturowo jest to amerykanizm, przeciwko 

któremu skierowana jest niemiecka rewolucja kulturalna. Z kolei ze Związku 

Radzieckiego nie emanuje żaden imperializm kulturowy, a wpływy syjonistyczne 

są znacznie mniej wyraźne. 

  

119 - SOCJALIZM 
 Przezwyciężenie kapitalizmu i budowa ładu socjalistycznego to tradycyjne cele 

ruchu robotniczego, którego spadkobiercą i doskonalicielem jest narodowy socja-

lizm. Socjalizm to wola wspólnoty - wspólnoty, w której pracownik jest równy i 

szanowany, w której każdy jest oceniany i nagradzany tylko według tego, czy sta-

wia się na swoim miejscu zgodnie ze swoimi możliwościami, a nie według tego, 

jaką pracę wykonuje. Porządek socjalistyczny opiera się na zasadach robotniczych 

i może być zrealizowany tylko w ramach wolnego i niepodległego narodu. 

Żadna doktryna zbawienia internacjonalizmu nie czyni robotnika wolnym i nie 

tworzy sprawiedliwości - może tego dokonać tylko własny naród. Ale jest to 

możliwe tylko wtedy, gdy lud wywalczy dla siebie wolność i suwerenność, a tym 

samym stanie się niepodległym narodem. Dlatego wola bycia wolnym, dumnym i 

niezależnym narodem (nacjonalizm) oraz wola sprawiedliwej wspólnoty 

wszystkich klas, majątków i warstw (socjalizm) łączą się w narodowy socjalizm, 

do którego następnie dodaje się świadomość rasową (patrz także higiena rasowa). 

Tak więc właściwie rozumiany socjalizm jest możliwy do pomyślenia tylko jako 

socjalizm narodowy! Politycznym nosicielem władzy narodowego socjalizmu jest 

Partia Narodowo-Socjalistyczna. W Niemczech jest to Narodowo-Socjalistyczna 

Niemiecka Partia Robotnicza. W swoim programie partyjnym określa ona 

dokładnie zasady i postulaty niemieckiego socjalizmu: hasło to zawarte jest w par-

agrafie 24: GEMEINUTZ VOR EIGENNUTZ, która następnie znajduje swoją re-
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alizację w konkretnych postulatach punktów 9 - 18: 

 Równe prawa i obowiązki dla wszystkich Volksgenossen (patrz równość); 

 Prawo do pracy - obowiązek pracy; 

 Eliminacja pracy i dochodu bez wysiłku poprzez zerwanie niewoli odsetek; 

 Konfiskata wszystkich zysków z wojny; 

 Nacjonalizacje; 

 Podział zysku; 

 Hojny program emerytalny; 

 Promocja małych i średnich przedsiębiorstw; 

 Reforma rolna; 

 Kara śmierci dla szkodników narodu. 

Formą społeczno-gospodarczą socjalizmu völkisch jest korporacjonizm, formą 

państwa jest narodowosocjalistyczny Volksstaat, który jest popierany przez partię 

(patrz państwo). Socjalizm Völkisch w równym stopniu zwalcza i przezwycięża 

liberalny kapitalizm i marksizm i jest kamieniem węgielnym Nowego Porządku. 

  

120 - PAŃSTWO 
Narodowy socjalizm dąży do państwa totalnego - to znaczy takiego, które poprzez 

totalną mobilizację obejmuje i integruje wszystkie grupy i warstwy społeczne, 

wszystkie przejawy życia wspólnoty narodowej i wszystkich jej towarzyszy 

narodowych, organizuje i koncentruje wszystkie siły i energie oraz kieruje je ku 

jednemu celowi: 

Zachowanie i rozwój gatunku ludzi! 

Tym państwem totalnym jest narodowosocjalistyczne państwo ludowe, ukszt-

ałtowane i wspierane przez Partię Narodowosocjalistyczną (patrz Narodowosocja-

listyczna Niemiecka Partia Robotnicza), powstałe w wyniku rewolucji 

narodowosocjalistycznej i oparte na korporacjonizmie. Zgodnie z narodowosocja-

listycznym rozumieniem państwo nie jest jednak nigdy celem samym w sobie, 

lecz zawsze środkiem do celu. Służy ona przetrwaniu i wyższemu rozwojowi 

narodu zgodnie z jego gatunkiem i naturą i jest władczo-polityczną formą organi-

zacji wspólnoty woli, którą naród tworzy, aby móc żyć i rozwijać się - wspólnoty 

woli narodu (zob. Wola). Tylko ten cel i tylko ten sens jego istnienia może stan-
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owić o prawomocności państwa. 

Państwo jest zawsze formą organizacyjną wspólnoty woli ludzi. Może to być ró-

wnież oparte na ideologii, klasie, religii, konstytucji, interesach materialnych itp. 

ale jest wtedy uznawane przez narodowych socjalistów za faktycznie istniejące, 

ale nie uznawane za etycznie uzasadnione, lecz zwalczane i ostatecznie przez-

wyciężane. 

Państwem etycznie uzasadnionym jest wyłącznie państwo narodowe, które zgod-

nie z prawem do samostanowienia obejmuje wszystkich członków narodu, którzy 

wspólnie się osiedlają. Najwyższą formą państwa jest Rzesza, jako wielkoskalowy 

porządek władzy-polityki i przestrzeń życiowa rasy aryjskiej (zob. Aryjczycy). 

Czwarta Rzesza jest więc rzeczywistą formą organizacji państwowej, do której 

osiągnięcia dążył Nowy Porządek w ramach narodowego socjalizmu. Przejście od 

systemu panującego do narodowosocjalistycznego państwa ludowego następuje 

tam, gdzie możliwa jest rewolucja prawna (czyli w większości demokracji typu 

zachodniego), poprzez reformę państwa. 
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59. 

 

   Ponieważ miałem interesy w Kanadzie, zabrałem ze sobą gazetę partyjną, aby 
dokładnie przeczytać w wolnej chwili. 

   W drodze powrotnej miałem odwiedzić przyjaciela w New Jersey. Teraz, to jest 
jeden heck of a drive alone. Wyczerpany, zjechałem z drogi, żeby odpocząć. 

   W ciągu dwóch minut podjechał za mną policyjny samochód. Wyskoczył z nie-
go policjant stanowy. Ten facet miał ponad metr wzrostu. 

   Grzecznie zapytał, czy mam kłopoty z samochodem. Odpowiedziałem, że nie, 
byłem tylko zmęczony. 

   Zerknął na mój samochód i zapytał: "Co to jest?". 

   "Moje materiały do czytania. Chciałbyś na nią trochę popatrzeć?" zapytałem, 
trzymając w ręku The New Order. 

    Był całkowicie pochłonięty, gdy ruch uliczny mknął obok. Przysięgam, myślę, 
że niektóre z tych samochodów robiły dziewięćdziesiąt. On po prostu je ignoro-
wał. 

   W końcu przemówił: "Wow! Czy mogę to mieć?". 

   "Nie, to moje! Ale możesz mieć to. Ma wszystkie informacje, których potrzebu-
jesz do swojego oświecenia!". Następnie chwyciłem mini-wydanie, wręczyłem 
mu je i odebrałem moje pełnowymiarowe wydanie. 

 

60. 

 

   W domu obok mieszka czarna kobieta. Nie uważa ona, że sprzątanie jest ważne, 
więc na podwórku zawsze panuje wielki bałagan. 
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   Dlatego postanowiłem umieścić na jej drzwiach wejściowych jedną z twoich 
naklejek "Niggers Beware!". 

   Kilka godzin później zadzwonił mój dzwonek do drzwi. Była to kolejna sąsiad-
ka, którą bardzo dobrze znam. Przywitała mnie słowami: "Dobrze się spisałeś! 
Czy masz więcej tych naklejek?". Powiedziała, że było duże zamieszanie i 
Czarny był zszokowany. Potem wcisnęła mi do ręki pięć marek niemieckich! 

   Ważne jest, aby naklejki stosować nie tylko masowo, ale również celowo. 
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